
 
MIESTNY  PODNIK  VEREJNOPROSPEŠNÝCH  SLUŽIEB  PETRŽ ALKA 
851 01 Bratislava, Čapajevova 6, tel. 63 820 154                           ___________________ _ 
IČO 00 492 485, IČ DPH SK 2020910936, bankové spojenie: Dexia-banka 1800839001/5600 
        
  

                                               
                                                

                                                                                                                                                                                              
 

Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk OVS 
 

podľa ustanovení § 281 až § 288 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 
platných v Slovenskej republike 

 
na podávanie návrhov na uzavretie zmluvy s uchádzačmi o 

 
„Prenájom stánkov na predaj občerstvenia počas Vianočných trhov 2013 pre 

príležitostný trh na verejnom priestranstve pri Chorvátskom ramene ohraničenom 
ulicami Tupolevova a Jiráskova v čase od 06.12.2013 do 20.12.2013“ 

 
vyhlásenej dňa 02.10.2013, komisia vyhodnotila ponuky dňa 18.11.2013 o 14.00 hod. 
v priestoroch Miestneho podniku verejnoprospešných služieb Petržalka 
 
Komisia na vyhodnotenie ponúk : 
 
Ing. Miroslav Skovajsa – predseda komisie 
Ing. Barbara Aujeská – členka komisie 
Jarmila Sadovská – členka komisie 

 
                                                                                                 
Komisia vyhodnotila ponuky a konštatovala, že uvedené spoločnosti a podnikatelia   
predložili ponuky, ktoré splnili všetky kritéria na hodnotenie, preto bude s uvedenými 
spoločnosťami a podnikateľmi podpísaná zmluva na prenájom stánkov na predaj 
občerstvenia pri Chorvátskom ramene ohraničenom ulicami Tupolevova a Jiráskova 
v čase od 06.12.2013 do 20.12.2013. 
 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku a splnili všetky kritériá, s uvedením 
poradia a návrhov uchádzačov : 

 
Názov spoločnosti :       Sortiment :                            Cena :       Poradie :       Zábezpeka : 
 
1.LODRO s.r.o.                                 kuracia a bravčová cigánska                        50,00 €                         1                                 300,00 € 
   Račianska 81,                                 pečienka, lokše (mastené),                          750,00 €           
   831 02 Bratislava                           domáce langoše, oškvarkové 
                                                            a syrové pagáče, štrúdle,      
                                        mastný chlieb  s cibuľou, 
                                                            oškvarkový chlieb, vianočná 
                                                            kapustnica, 
                                                            biele a čevené víno, káva, čaj, 
                                                            detský punč s ovocím, vianočný punč 
                                                            s lesným ovocím, víno  z vlastných  
                                                            viníc 

                                                                  
 



 
 
2. Daniel SOMOROVSKÝ –         pečené kačice, lokše, cigánska                            50,00 €                          2                          300,00 € 
    KARPATY GRIL                        pečienka, pečené zemiaky, pečené                 750,00 € 
    Komenského 21                            klobásy, karamelové ovocie, zemiakové 
    900 01 Modra                                placky, vianočný punč, varené víno,  
                                                            alko, nealko, čaj, vianočné oblátky, 
                                                            vianočná kapustnica 
 
 
3. Tibor JÁNOŠKA                          cigánska pečianka v žemli, kuracia                 45,00 €                           3                            300,00 € 
    Jilemnického 233/25                     cigánska v žemli, pečený heik, pečená          675,00 € 
     929 01 Dunajská Streda              klobása, lokše,                          
                                                            varené víno, punč, káva, čaj 
 
4. OMC s.r.o.                                     čerstvá – zemiaková placka, zemia-                 43,00 €                           4                            300,00 € 
    Žitná 1                                            ková placka so slaninkou, s bryndzou,          645,00 €   
    831 06 Bratislava                           čerstvé „Grobské“ lokše nemastené, 
                                                            mastené, plnené pečienkou, makové, 
                                                            orechové, zemiaková špirála, 
                                                            varené víno, čaj vianočný punč s ovo- 
                                                            cím, detský punč, hruška, vodka, 
                                                            alko, nealko 
 
5. Ladislav MAJOR -                         lokše mastené a plnené, vianočný                    40,00 €                           5                             300,00 € 
    ELEM Print                                    punč, detský vianočný punč, varené              600,00 €   
    Kpt. Rašu 25                                    víno biele a červené, vianočný čaj, 
     841 01 Bratislava                            horúca hruška, čaj s rumom, čokoláda, 
                                                               bombardino, káva, nealko, štrúdle, 
                                          pagáče 
 
 
6. Ma-Tower s.r.o.                               varené biele a červené víno, vianočný            40,00 €                            6                            300,00 € 
    Račianska 153                                  punč, grog, čaj, káva, medovina,                  600,00 € 
    831 54 Bratislava                             cigánska pečienka bravčová, kuracia, 
    Prevádzka :                                      guláš, zemiaková placka, lokše : 
    Na Hradbách 51                              mastené, s pečienkou, s makom, s orecha- 
                                                               mi, plnené palacinky, langoše, štrúdle : 
                                                               jablkovo-orechová, makovo-višňová, 
                                                               pagáče, kapustnica, grilová klobása, 
                                                               šatôčky s lístkového cesta a lekvárom       
 
 
7. TRIPLE market s.r.o.                     cigánska pečienka, klobása, vianočné             40,00 €                           7                            300.00 € 
     Lichnerova 2                                   pečivo, štrúdle, cukrovinky, vianočný           600,00 € 
     903 01 Senec                                    punč, varené víno, čaj, lokše, nealko 
                                                               nápoje, kapustnica, lokše 
 

 
 
 
 
V Bratislave dňa 18.11.2013 
 
 
 
 
                                                                                      Ing. Miroslav  S k o v a j s a 
                                                                                                predseda komisie                                                                                                             

 
 
Zapísala : J. Sadovská 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 


